秋 ス ポ 協 － 3 7 2

令和 8 年 1 月 27 日

加盟競技団体 会長 様

加盟地域団体 会長 様

公益財団法人秋田県スポーツ協会

事務局長  門 間 兵 悦

（ 公印省略 ）

令和 8 年度地域交流（都道府県・市区町村交流）実施希望調査について（依頼）

 日ごろより、本会スポーツ推進事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび、標記の件について、別添 1 のとおり公益財団法人日本スポーツ協会より依

頼がありました。

ついては、実施を希望する団体は、令和 8 年 2 月 20 日（金）までに、関係書類を整え

てご提出いただきますようお願いします。

 なお、その際、貴団体傘下の組織に周知・確認の上、ご提出いただきますよう併せてお

願いします。

 また、様式については、本会ホームページからもダウンロードできますのでご利用くだ

さい。

 （http://www.akita-sports.or.jp  → 資料ダウンロード（資料・様式ダウンロード）

→ 令和 8 年度地域交流）

          【 問い合わせ先 】

公益財団法人秋田県スポーツ協会

スポーツ推進課  久米

TEL：018-864-8094  FAX：018-864-5752

E-mail：kume09045593388@yahoo.co.jp

http://www.akita-sports.or.jp/